cures et exaudire mandatum ut te tanquam obe-

dientiae fiiium charitatis brachiis fortius amplexan-

tes, preces tuas, si quas aliquando nobis duxeris

poi-rigendas, admittere merito teneamur.

Dutura Laterani, vii Idus Januarii, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

CCIX.

MAGISTRO ET FRATRIBUS MILITIiE TEMPLI.

De eadem re.

(Laterani, vi Idus Januarii.) '

Quantum expediat ut vobis et charissimo ia

Christo filio nostro regi Hierosolymitano illustri

aliisque principibus, etc, usque alieni. Ne igitur

vobis in vos ipsos divisis terra eadem, quod absit!

araplius desoletur, universitatem vestram mone-

mus, rogamus et exhortamur in Domino, et per

aposlolica scriptapraecipiendo mandamusquatenus

regi prffidicto conlra quoslibet regni sui perturba-

tores indebitos fideliter et viriliterassistentes, ter-

rara ejus et jura sicut vestra propria defendatis,

memores quod vestra res agitur paries cum proxi-

mus ardet, et dum prajfatum nitimini regnum de-

fendere, propriam securitatem noscimini procu-

rare. Nos enim venerabili fratri nostro patriarchae

Hierosolymitano, apostclicae sedis legato, nostris

damus litteris in mandatis ut vos ad id elficaciter

moneal et inducat, et si viderit expedire, per cen-

suram ecclesiasticam sublatoappellationis impedi-

racnto compeUat.

Datum Laterani, vi Idus Januarii, pontificatus

nostri anno quinto decimo.

In eumdeni modum scripium est magislro et fra-

trihus Uicrosolymilani Uospitalis. In eumdem modnm
scriplum est comiti Tripolitano.

Super hoc scriptum csl patriarclix Hierosotymi-

iani) apostolicse sedis lcgato ut eos ad id efficacitcr

moneat et inducat, ei si viderit expedire, per censu-

D

hoc contingat scissuras et scandala in eadem pro-

vincia generari, universitali vestrae per apostolica

scripta mondamusquatenus universos regnifideles

ut in ipsius regis et...flliae suae fidelitate firmi sta-

bilesque persislant, sedulis exhortationibus indu-

centes, rebelles, si qui fuerint, aut alios quoslibet

ipsius regis aut regni molestatores indebitos, cum
ab eo fueritis requisiti,per censuram ecclesiasticam

sublato appellationis 'obstaculo compescatis. Vos
denique,fratres patriarcha et episcopi, supervobis

ipsis, etc.

Datum Lalerani, v Idus Januarii, pontificatus

nostri anno quinto decimo.

CCXf.

ILLUSTRI REGI HIEROROLYMITANO.

Hortatur eum ad defensionem terrx sanctx.

(Laterani, v Idus Januarii.)

Venientem ad apostolicam sedem venerabilem

fratrem nostrum Sidoniensem episcopum consueta

benignitate recepimus, et super obitu clara^ memo-
riae... reginae uxoris tuae nobis nuntiato per ipsum
paterno tibi condolentes affectu, ea quae idem epi-